

# 西安天伟电子系统工程有限公司

## 章程修正案

根据拟提交西安天和防务技术股份有限公司（以下简称“公司”）2017年年度股东大会审议的《关于公司及全资子公司变更注册地址、增加经营范围的议案》，为更好的适应公司全资子公司的发展规划，公司全资子公司西安天伟电子系统工程有限公司（以下简称“天伟电子”）计划变更注册地址、增加经营范围；此外，根据《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意见》实施“三证合一”后，天伟电子营业执照号已变更为统一社会信用代码。鉴于以上情况，拟对公司全资子公司《西安天伟电子系统工程有限公司章程》的相关条款进行相应修订。具体修订内容如下：

序号	条款	修订前内容	修订后内容
1	第二条	公司系依照《公司法》和其他有关法律、法规规定成立的有限责任公司，在西安市工商行政管理局高新分局注册登记，取得营业执照，营业执照注册号：610131100006067。	公司系依照《公司法》和其他有关法律、法规规定成立的有限责任公司，在西安市工商行政管理局高新分局注册登记，取得营业执照， <b>统一社会信用代码为：9161013172627529XQ。</b>
2	第四条	公司住所：西安市高新区科技五路9号。	公司住所： <b>西安市高新区西部大道158号。</b>
3	第十五条	公司的经营范围为：军民两用电子系统工程的研究、开发；电子设备、电子器件、模块及组件二次配套设备、计算机网络系统、电子产品、仪器仪表（不含计量器具）的设计、开发、生产、销售；货物和技术进出口经营（国家限制和禁止进出口的货物和技术除外）；计算机	公司的经营范围为：军民两用电子系统工程的研究、开发；电子设备、电子器件、模块及组件二次配套设备、计算机网络系统、电子产品、仪器仪表（不含计量器具）的设计、开发、生产、销售；货物和技术进出口经营（国家限制和禁止进出口的货物和技术除外）；计算机相关软件、硬件

	<p>相关软件、硬件产品的开发、生产、销售、系统集成、安防监控、航管装备、无人机、智能机器人技术与产品的研发、生产、销售、信息化网络工程建设及技术服务业务、微波智能器件、房屋租赁业务。</p>	<p>产品的开发、生产、销售、系统集成、安防监控、航管装备、无人机、智能机器人技术与产品的研发、生产、销售、信息化网络工程建设及技术服务业务、微波智能器件、房屋租赁业务、<b>物业管理、会务服务</b>。</p>
--	--	--

此项议案尚需提交公司 2017 年年度股东大会审议。

西安天和防务技术股份有限公司董事会

二〇一八年四月二十六日